Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 21/07/2025 às 07:48:55 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

31.151.224/0001-28

NOME EMPRESARIAL:

ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

SERGIO AUGUSTO BERGAMIN

Qualificação:

49-Sócio-Administrador

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

[...]

de bens, nascido em 25/09/1956, empresário, residente e domiciliado na Rua Anna Golin 
Grazziotin, n.º 91, Bairro Petit Vilage, CEP 99708-347, na cidade de Erechim/RS, portador 
da Cédula de Identidade n.º 9006981543 - SSP/RS e CPF n.º 231.711.620-91. 

-II- 

A sócia LAIANA PANIZ, que possui na sociedade uma participação de 
150.000 (Cento e cinquenta mil) quotas sociais, no valor de R$ 150.000,00 (Cento e 
cinquenta mil reais), retira-se da sociedade, vendendo e transferindo, a sua participação ao 
novo sócio SERGIO AUGUSTO BERGAMIN, conforme condições pactuadas entre as 
partes. 

-III- 

Decorrente da alteração acima, o capital social da sociedade que é de R$ 
150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais), divididos em 150.000 (Cento e cinquenta mil) 
quotas sociais, no valor nominal de R$ 1,00 (Um real) cada uma, totalmente integralizado 
em moeda corrente nacional, fica assim distribuído ao sócio:  

Sócio Nº de Quotas % Valor – R$ 

Sergio Augusto Bergamin                  150.000 100% 150.000,00